Vorrunde Regional Pokal

04.04.2014
Hohenfinow | HZ Ende ges ges Ende HZ SSC Eberswalde |
Nico Freitag 79 163 163 239 239 137 Daniel H6hn
Ingo Bastian 100 193 356 383 144 69 Gerd Jaeckel
Volker Freitag 103 227 583 530 147 50 Hartmut Wrobel
Kroll Andy 111 206 789 772 242 115 Bernd Fabian
789 772
Weiter
Fortuna Britz Il HZ Ende ges ges Ende HZ Blumberg |
Olaf Janicke 116 238 238 261 261 118 Degenhard Gericke
Jorg Braun 114 227 465 487 226 129 Fred Jarnetzky
Gunther Grunewald 82 198 663 780 293 133 Frank Schmidt
Sebastian Stammful3 138 266 929 1004 224 99 Uwe Erdmann
929 1004
Weiter
Sophienstadt Il HZ Ende ges ges Ende HZ Bernau Il
Mario Mainhardt 109 248 248 200 200 97 Thomas Weigner
Achim Fischer 107 223 471 390 190 85 Karsten Scherner
Holger Apitz 128 220 691 571 181 86 Dennis Engelmann
Dennis Apitz 95 188 879 727 156 91 Axel Bahr
879 727
Weiter
OSV Eberswalde | HZ Ende ges ges Ende HZ Fortuna Britz IV
0 0
Weiter 0 0 nicht angetretten
0 0
0 0
0 0
Blumberg lll HZ Ende ges ges Ende HZ Fortuna Britz |
UIf Spengler 83 187 187 278 278 125 Stefan Moritz
Eckhard Schmidt 118 275 462 538 260 148 Holger Maasch
Gerd Kohlase 82 180 642 829 291 143 Andre Meseke
Dietwald Misch 108 210 852 1071 242 115 Uwe Flohr
852 1071
Weiter

Gratulation an den Siegermannschaften.



